
 

       

 

 
 

                   
 

 

 

 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  

              เร่ือง   การเก็บค�าธรรมเนียมการศึกษา หลักสูตรประกาศนียบัตรและหลักสูตรระยะส้ัน 

                       ธุรกิจคาเฟ�และเบเกอร่ี   

                …………….…………………………… 
 

เพื่อให�การเก็บค�าธรรมเนียมการศึกษา สำหรับนักศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตร และหลักสูตร

ระยะสั้นธุรกิจค�าเฟ�และเบเกอรี่  เป�นไปด�วยความเรียบร�อย มีประสิทธิภาพ และเป�นไปตามวัตถุประสงค์

ของหลักสูตร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑)  แห�งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  

ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  ว �าด�วย  การรับจ�ายเงินในการจัดการศึกษา                  

สำหรับนักศึกษาระดับอนุปริญญาและระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๕๓ ข�อ ๕.๓ ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏ

สุราษฎร์ธานี ว�าด�วย การรับจ�ายเง ินในการจัดการศึกษาประกาศนียบัตร พ.ศ. ๒๕๖๒ และโดยความ

เห็นชอบของคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ในการประชุมครั ้งที่ ๔/๒๕๖๖ เมื่อ

วันที ่ ๒๐ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖ จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ให�เก็บค�าธรรมเนียม

การศึกษาสำหรับน ักศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตรและหล ักสูตรระยะสั ้นธ ุรกิจคาเฟ�และเบเกอร่ี      

รายวิชาละ ๔,๐๐๐ บาท (สี่พันบาทถ�วน)  
   

ท้ังนี้   ให�ใช�สำหรับนักศึกษาที่เข�าศึกษาต้ังแต�ป�การศึกษา  ๒๕๖๕ เป�นต�นไป 
   

  ประกาศ   ณ   วันท่ี  ๒๙  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

                                                           
      (ผู�ช�วยศาตราจารย์ ดร.วัฒนา  รัตนพรหม) 

             รักษาราชการแทน 

     อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 

 

14159485-35A5-401F-8587-77E7DA4C9FA8


